**R**equerent dicitur dominus filiis karissimi: quod semper  
christianam persecutionem patitur. Unde enim  
iuste: in maligno positus est. Adversarius noster dia-  
bolus regnat in mundo: et nos putamus quod non  
paciamur persecutionem. Quae enim res non persequitur  
christianum? Miramur: si alii nos persequuntur si christo  
seruire uoluerimus. Et parietes nostri nos persequun-  
tur. et quaecumque nostri est dissimulat persequitur nos. et  
odio nos habet. Miramur nos si alii persequuntur: Ip-  
sum corpus nostrum nos persequitur. Si comedero paru-  
lulum. et corpus domini robustum fuerit: sanctitas  
corporis mei persequitur animam meam. Quocumque me  
uidero. persecutio est mihi. Si uidero mulierem.  
oculus meus me persequitur: et cupit interficere animam  
meam. Si uidero diuitias. si aurum. si argentum.  
pro mihi. nec in  
in peccatis persequuntur.  
atque confugiat ad pietatem.

si possessiones. si delicias corporales. si pulchra  
 uestimta. qd aīq; uido ⁊ desiderio. hoc pfe  
 q̄tur amāam meā. Nō q̄ putem' tm̄ i effusio  
 nē sanguis eē martyriū. sēp enī ē marty  
 riū x̄anis. ac religiosis. Adoleſcētē libido p  
 seq̄t. uult libido sanguē ei' effunde. Q̄ nō  
 picitat' aīa tua. ⁊ quasi i piclo stituta ē.  
 tūc stat ihs a dextis patris. ⁊ pugnat p ad  
 oleſcentulo suo. Si q̄ sē martyria. ⁊ i pacis  
 t̄p̄e. sē ⁊ negationes. Nemo q̄ dicat. n̄ eē  
 martyriū. s̄ martyriū ē. ⁊ negatio ē. Ego  
 qui hodie uideoz eē monachus. si rupo ppo  
 sitū meū. xpm negau. Si enī in pace ne  
 go. ⁊ in psecutione quid facem. Nō torqueor.  
 nō exutor. ⁊ denego. Q̄ i psecutione negat.  
 ueniā h̄t. plage p eo p̄cāt. Q̄d enī dicit.  
 Uoluit caro mā pugnare. in colluctatione de  
 fecit. Nō cessat animus. cessat corp'. Aliud mens  
 cogitat. ⁊ aliud corp' cōpellit. it̄ n̄ h̄t excusa  
 tionē. Nulla plaga enī ē. que debeat amore  
 xpi supare. Q̄d enī t̄ die. hoc ē in incendio er  
 urebaris. ⁊ i ecules pendebar. p me torq̄bari.  
 ⁊ dicit n̄ potui sustinē tormenta. Q̄ quo modo  
 sustinuit petri. qm̄ paul'. qm̄ ceteri m̄res

sustinuerit. et habuerit corpora que tu habes. O monache que ieiunium fugis: putas te ignem fugere?  
h oc ergo dico: quoniam omni tempore sunt martyria et purgationes. Denique et apostoli quod loquuntur de uidiuis: que secutos duxerunt maritos. Quid dicit: habentes inquit damnationem: quia prima fides irrita fecerunt. Vide quod dicit. O uidua: antequam in promittes. cum es uidua: in tua erat potestate. ut nubes. Ex eo tempore que confessus es. quod in promittes: ex eo tempore manum esse cepisti. Si uolueris secundum maritum ducere: me contempsisti. Ad uidera enim es: quia iam in uincta eras. Sic et tu monache: antequam quoniam in promittes. in tua erat potestate facere quod uelles. Verax tua ligauit te in. Nunquid te fame compulsi: Nunquid tibi necessitatem feci: Nunquid liber non eras: In tua fuit potestate promittere. Promisisti: manus esse cepisti: in me non nolo dimittere. Non est licet ea licentia dimittere: qua promiseras. Promittente tuum fuit: dimittere non est tuum. Si dimiseris: non te habeo in illo gradu que per habui. Primum liber eras: eras quod de familia mea: non eras autem oculos meos: non eras de ministris meis: sed tuum eras de familia mea. Non eras ministrus meus: tuum de familia